UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CỦA GIÁM ĐỐC SỞ, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ ngày 06 tháng 7 năm 2020 đến ngày 10 tháng 7 năm 2020 (Lần 3)

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 2

06/7

7h00 Họp giao ban
Giám đốc Sở, các PGĐ Sở; Trưởng

các  phòng và tương đương thuộc Sở
Phòng họp 2

14h00

Họp lấy ý kiến các Sở ngành liên quan để thống nhất

phương án khai thác Cảng cá Cửa Việt, Cảng cá Cửa

Tùng và hoạt động cảng thủy nội địa

PGĐ Sở Nguyễn Văn Huân; Thành

phần theo giấy mời
Phòng họp 1

Thứ 3

07/7
14h00 Nghiệm thu đề tài KHCN cam cấp tỉnh

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương; CC

Trồng trọt và BVTV, nhóm nghiên cứu

đề tài

Sở Khoa học

và Công nghệ

Thứ 4

08/7

8h00 Họp giải quyết kiến nghị của công dân
PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương, Thành

phần theo giấy mời

BQL rừng phòng hộ

Hướng Hóa - Đakrông
Xe

14h30
Dự Hội nghị về công tác kiện toàn cán bộ Hạt trưởng

hạt kiểm lâm khu BTTN Đakrông
Giám đốc Sở, P.TCHC Chi cục Kiểm lâm tỉnh Xe

Thứ 5

09/7

7h30 Họp Ban chấp hành Đảng ủy Sở khóa VII
Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng ủy

Sở khóa VII
Phòng họp 1

8h00 Dự Hội nghị Báo cáo viên trực tuyến tháng 7/2020 PGĐ Sở Trần Thanh Hiền Hội trưởng Tỉnh ủy

14h00

Hội nghị trực tuyến về tăng cường công tác lãnh đạo,

chỉ đạo công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy

trong tình hình mới

PGĐ Sở Trần Thanh Hiền Công an tỉnh

14h30

Làm việc về công tác GPMB dự án trạm biến áp

220kV Lao Bảo và đường dây 220kV Đông Hà – Lao

Bảo đoạn qua huyện Hướng Hóa

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương,

P.KHTC; Chi cục Kiểm lâm, BQL

rừng phòng hộ Hướng Hóa - Đakrông

UBND huyện

Hướng Hóa
Xe

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 6

10/7

7h30
Dự Khai mạc kỳ thi tuyển công chức tỉnh Quảng Trị

lần thứ 32

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương,

P.TCHC

Trường CĐSP

Quảng Trị

8h00
Họp góp ý dự thảo Văn kiện Đại hội VIII, Hội Liên

hiệp Hội Việt Nam
PGĐ Sở Trần Thanh Hiền

Hội trường Liên hiệp

các Hội Khoa học và

Kỹ thuật

8h00
Làm việc với Sở Tài chính về đề xuất kiến nghị của

UBND huyện Hướng Hóa

PGĐ Sở Nguyễn Hồng Phương,

P.KHTC; Thành phần theo giấy mời
Phòng họp 2

14h00

Nghe VNPT báo cáo ứng dụng công nghệ thông tin

trong công tác quản lý, điều hành Sở NN&PTNT và

các đơn vị trực thuộc

Lãnh đạo Sở; Thành phần theo giấy

mời
Phòng họp 1

Thứ 7

11/7
8h00

Dự lễ công bố “Xã đạt chuẩn nông thôn mới năm

2019” tại xã Triệu Sơn
PGĐ Sở Trần Thanh Hiền Triệu Phong Xe

CN

12/7
7h30

Dự lễ công bố “Xã đạt chuẩn nông thôn mới năm

2019” tại xã Hải Ba
Giám đốc Sở Hải Lăng Xe

Các phòng, đơn vị căn cứ vào lịch công tác để bố trí cán bộ chuẩn bị nội dung, tham gia lĩnh vực đúng thành phần và thời gian quy định./.

           SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		2020-07-08T17:16:50+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!